27 Incrastatum est enim cor populi huius, & auribus grauiter audierunt, & oculos suos compresserunt: ne forte videant oculis, & auribus audiant, & corde intelligent, & conuertantur, & sanem eos.

28 Notum ergo sit vobis, quoniam Gentibus misum est hoc Salutare Dei, & ipsi audient.

29 Et cum hæc dixisset, exierunt ab eo Iudei, multa habentes inter se quæstionem.

30 Mansit autem biennio toto in suo conducto: & suscepiebat omnes, qui ingrediebantur ad eum,

31 Prædicans regnum Dei, & docens quæ sunt de Domino Iesu Christo cum omni fiducia, sine prohibitione.

שלט פרנסיס רשליחא טובנאה הנז דין תשעתון:

quatuordecim scribimus Christi Iesu & Dei nostri Dn̄ nr̄ In nomine

בְּשֵׁם טָרָן וְאֶלְחָן יְשֻׁעָמָה אַתְּכָבָנָן אַרְבָּהָעָפָר

Christi Iesu Domini nr̄ Apostoli Pauli Epistolas

אַגְּרָהָא דְּפּוֹלוֹס שְׁלִיחָה דְּלוֹתָה וְהַוּמְיָאָה:

קְפָלָאוֹן נָ

caput Romanos quæ ad Apostoli Pauli epistola

dici omnis lectio

& Apostolus vocatus Christi Iesu seruus Paulus

EPISTOLA BEATI

Pauli Apostoli ad Româ-

nos. C. A. P. I.

PAVLVS seruus Iesu Chri-

sti, vocatus Apostolus,

segregatus in Euangeliū

Dei,

Η ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΠΡΟΣ ΡΩΜΑΙΟΥΣ ΕΓΙΣΤΟΛΗ.

Κεφ. Α.

I ΠΑΥΛΟΣ μητέρας Ιησοῦ Χριστοῦ, κλητὸς Απόστολος, απωλεσμάτως εἰς βασιλεῖαν Σιων,

2 Quod autem promiserat per
 Prophetas suos in Scripturis
 sanctis,
 3 De Filio suo, qui factus
 est ei ex semine David se-
 cundum carnem,
 4 Qui predestinatus est Fi-
 lius Dei in virtute, secundum
 Spiritum sanctificationis, ex
 resurrectione mortuorum
 Iesu Christi Domini nostri,
 5 Per quem accepimus gratia-
 tiam, & Apostolatum ad obe-
 diendum fidei in omnibus
 gentibus pro nomine eius:
 6 In quibus etsi & vos vici-
 cati Iesu Christi:
 7 Omibus qui sunt Romani
 dilectis Dei, vocatis Sanctis,
 Gratia vobis, & pax a Deo
 Patre nostro, & Domino Iesu
 Christo.
 8 Primum quidem gratias
 ago Deo meo per Iesum
 Christum pro omnibus vo-
 bis, quia fides vestra apau-
 xiatur in vniuerso mundo.
 9 Testis enim mihi est Deus,
 qui seruio in spiritu meo in
 Euangeliō Filii eius,
 10 Quid sine intermissione
 memorie vestrificacio sem-
 per in orationibus meis, ob-
 ferans si quomodo tandem
 aliquando prosperum iter ha-
 beam in voluntate Dei, veni-
 endiad vos.
 11 Desidero enim videre vos,
 ut aliquid impetrari vobis
 gratiae spiritus, ad confir-
 mandos vos:
 12 Id est, simul consolari in
 vobis per eam que inuicem
 est fidem vestram atque
 meam.

2 ἐπειδὴ τὸν μὲν αὐτὸν ἐγράψας ἀγίους· 3 ἀλλὰ τὸν διάνοιαν, τὸν
 πορευματὸς Δαυὶδ καὶ σφίκα· 4 τὸ διαθέτειν γένος Σιών ἐν διωκμῇ, καὶ πονηματων, τὸν
 τερψθῆναι Ιησοῦν Χριστὸν πέντε χρόνους· 5 τὸν διάβολον καθέλειν τὸν τελετῶν πονη-
 ματος, τὸν τὸν φύματος ἀντί· 6 τὸν διάβολον καθέλειν τὸν τελετῶν πονηματος, τὸν τελετῶν
 πονηματος θεον, καταπίειν αἰτοις, καθέλειν τὸν καθεῖταν Σιών ταῦτας τὰς μάζας, τὸν τελετῶν
 πονηματος θεον. 7 τὸν διάβολον τὸν τελετῶν πονηματος θεον ταῦτας τὰς μάζας, τὸν τελετῶν
 πονηματος θεον. 8 προστον μὴ τὸν τελετῶν πονηματος θεον ταῦτας τὰς μάζας, τὸν τελετῶν
 πονηματος θεον. 9 μάρτυρες τῷ μονονόμῳ θεῷ, φαστρούλων τον τὸν τελετῶν πονηματος θεον, τὸν τελετῶν
 πονηματος μαρτυρεῖν τὸν τελετῶν πονηματος θεον, 10 πάτερ τὸν τὸν τελετῶν πονηματος θεον, θεόν πονημα-
 τος τὸν τελετῶν πονηματος θεον, θεόν πονηματος τὸν τελετῶν πονηματος θεον. 11 Τετακτεῖται τῷ μονονόμῳ θεῷ, τὸν τελετῶν πο-
 νηματος τὸν τελετῶν πονηματος θεον. 12 τὸν μὲν τὸν τελετῶν πονηματος θεον τὸν τελετῶν πο-
 νηματος τὸν τελετῶν πονηματος θεον.